UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-QLVH&GĐ
V/v hướng dẫn kế hoạch triển khai nhiệm vụ

năm 2024 trong lĩnh vực thư viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 03 tháng 7 năm 2023

       Kính gửi:

 - Thư viện tỉnh Lai Châu;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

  các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2540/BVHTTDL - TV ngày 26/6/2023 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn kế hoạch triển khai nhiệm vụ

năm 2024 trong lĩnh vực thư viện. Để chủ động chuẩn bị, triển khai thực hiện

hiệu quả kế hoạch nhiệm vụ năm 2024 trong lĩnh vực thư viện, trên cơ sở chức

năng, nhiệm vụ được giao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu Thư viện

tỉnh; Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố; Trung tâm Văn hóa,

Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố triển khai thực hiện các nội

dung tại Công văn số 2540/BVHTTDL-TV ngày 26/6/2023 của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch (Có Công văn gửi kèm theo).

Nhận được công văn này, yêu cầu Thư viện tỉnh; Phòng Văn hóa và

Thông tin các huyện, thành phố; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

các  huyện, thành phố nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- Vụ Thư viện - Bộ VHTTDL (B/c);

- Đ/c: Giám đốc Sở (B/c);

- UBND các huyện, thành phố (C/đạo);

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2023-07-03T17:16:30+0700

		2023-07-03T18:41:46+0700

		2023-07-03T18:41:46+0700